12.11.1100 - Instrumentum unum curialiscum scriptum, factum in tempore domini Alesii magno imperatore, 
continente quomodo Iohannes clerico tenuit in vita sua ecclesie Sancti Pauli Cristi Apostoli intus curte de illi 
Malati, regione Summa Platea; et a dicto monasterio detinet dictam ecclesiam et reddit oblatate paria 
quatuor, videlicet per nativitatem Domini paria dua et per sanctum Pasca similiter paria dua. Et est signatum 
hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 74v; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.728).* 
- [1532] - Instrumentum unum curialiscum ordinationis factum in tempore imperatoris Alesii, die XII. mensis 
novembris, indictione nona, Neapoli, continens quomodo Iohannes clericus tenebat a domino Iohanne, 
venerabili abbate dicti monasterii Sanctorum Severini et Sossii, ecclesiam unam iuris patronatus ipsius 
monasterii sub vocabulo Beatissimi Pauli Christi confessoris, posita vero ipsam ecclesiam in hac civitate 
Neapolis, in regione Summa Platea, in curte que dicitur de illi Malati; et propterea rendebat anno quolibet 
dictus rector eidem monasterio Sancti Severini oblatarum paria quattuor, videlicet: paria dua in nativitate et in 
resurrectione alia paria dua, prout in dicto instrumento ordinationis continetur. Quod instrumentum est 
signatum in presenti ventario sub tali signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 10r; Pilone, L’antico inventario …, 
1999 p.1392).* 

20.8.1101 - [1523] … [1101] agosto 20, Napoli. Instrumentum unum curialiscum factum in tempore 
imperatoris Alesii, die XX. mensis augusti, indictione VIIII., Neapoli, continens quomodo Andreas clericus 
tenebat a domino Iohanne, venerabile abbate monasterii Sanctorum Severini et Sossii, et ab ipso 
monasterio dictam ecclesiam Sancte Marie in Curte sitam in dicta civitate Neapolis; et propterea redebat 
anno quolibet dictus Andreas dicto monasterio parias VI. oblatarum et tarenos auri duos, prout in dicto 
instrumento continetur. Quod instrumentum est signatum in presenti inventario sub hoc signo (ASNa, Mon. 
sopp. 1799, f. 8r; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1384).* 

6.7.1104 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi imperante domino nostro elexium magno 
imperatore anno vicesimo quarto: sed et Iohannis eius filium porfirogenito ... magno imperatore anno tertio 
decimo die sexta mensis iulii ... indictione neapoli: Certum est me stephano qui vocatur turiulo filio petri ... 
trado vobis domino petro venerabili abbati monasterii sanctorum seberini et sossii ... (RNAM, 5 1857 
p.289).* 
- Die 6 m. iulii ind. ... (XII) Neapoli. Imperante d. n. Elexium m. i. an.24 sed et Iohannis eius filium 
porfirogenito m. i. an.13. Stephanus ... tradit d. Petro ven. abbati monasterii Ss. Seberini et Sossii ... 
(Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.354).* 

8.1105 - In nomine Domini Nostri Iesu Christi Anno ab incarnatione eius millesimo centesimo quinto. et 
vicesimo anno principatus domini Richardi gloriosi principis. mense augustus. Indictione tertiadecima. Nos 
Guillelmus domini gratia episcopus sancte sedis nolane ecclesie ... Concedimus et tradidimus vobis domino 
petro eximius abbas monasterio sanctorum severini et sossii quod constructu et dedicatu hintus civitate 
neapoli et per vos in ipso sancto vestro monasterio. Idest integra ecclesia vocabulo sancte pauline virginis 
que sita est in territorio nolano ... (RNAM, 5 1857 p.299).* 
- Anno 1105. Gulielmus Episcopus Nolanus, assentiente Clero, sub Riccardo Principe, Ecclesiam S. 
Paulinae Monastero S. Severini, & Sosii Neapoli concessit (Capaccio, Historiæ …, II 1607 ed. 1771 p.475).* 
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20.12.1108 - ... die vicesima mensis decembrii Indictione secunda neapoli: Certum est nos petro qui 
nominatur scintilla et anna honesta femina uterinis germanis filiis quidem domini iohannis qui nominatur de 
sicule ... Offerimus et tradidimus vobis domino petro umilis abbas monasterii sanctorum seberini et sossii 
ubi eorum venerabilia quiescunt corpora ... Idest ... integras quatuor camporas de terras hiam propria 
memorati vestri monasterii posita intus arcora et foris arcora dudum aqueductus ... primum campum 
nominatur at decibilum at sanctum grisantum ... coheret sibi de uno latere parte meridiana rium qui vocatur 
de silice. at vero alio latere parte septemtrionis sunt ipsa arcora: et illa forna. de uno capite via qui pergit at 
somma ... secundum campum qui nominatur at tabula situm foris memorata arcora. et coheret ... parte 
occidentis fine de illi trimula et de illi morfissa. et de uno capite parte septemtrionis via publica que pergit at 
cimiterium ... quartum campum ... nominatur ad ille fosse ... tradidimus ... integra ecclesia bocabulo sancte 
marie que vocatur at mascatura ... (RNAM, 5 1857 p.320).* 
- 593. Die 20 m. decembrii ind.II ... tradunt d. Petro humili abbati monasterii Ss. Seberini et Sossii ubi ... 
una cum cuncta congregatione monachorum ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.358).* 

7.9.1109 - ... die septima mensis septembrii Indictione tertia neapoli: Certum est nos petro umilis abbas 
monasterii sanctorum seberini et sossi hubi eorum venerabilia quiescunt corpora ... promittimus vobis 
astabile et petro seu ademari ... integrum campum nostrum maiore de terra ... posita in memorato loco 
sabiana. et nominatur ad illu portum iusta illu fossatu betere publici ... Coheret sibi ab uno latere est bia 
publici que nominatur de sancti iasone ... et de alio latere est alia bia publici qui badit at parcaranum ... 
(RNAM, 5 1857 p.333).* 

4.10.1111 - ... die quarta mensis hoctubrii Indictione quinta neapoli: Horta est itaque intentio inter me petro 
qui nominatur scintilla ... set dominus iacobus venerabilis igumenus monasterii sanctorum sergii et bachi qui 
nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sevastiani qui appellatur casapicta situm in 
biridarium tollere fecissem de illa terra de illu casale vestrum iuris memorati vestri monasterii positum vero 
actone et nonnaria et at romani dicitur quod est foris flubeum et iunsisset illut ad illa clusuricella de terra qui 
ibi est a parte orientis. in qua est ecclesia sancte marie que appellatur hallassamanica ... a memorata parte 
meridie qualiter badit usque ad illa obedientia de monasterio sanctorum seberini et sossii. ubi eorum 
venerabilia quiescunt corporas ... (RNAM, 5 1857 p.343).* 
- 601. Die 4 m. hoctubrii ind.V ... coheret ... a parte occidentis usque at scapolis et rioras et at terras 
monasterii, in quo abet illa olibeta obedientie S. Basilii usque ad illam obedientiam Ss. Seberini et Sossii 
(Notam. instr. S. Sebastiani n.1959; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.363).* 

11.1.1112 - ... die undecima mensis ianuarii indictione quinta neapoli. Certum est me gregorio qui nominatur 
ipato et sergio diaconus ... bobis domino petro venerabile abbati monasterii sanctorum seberini et sosii 
ubi eorum venerabilia quiescunt corporas ... secundum campum qui nominatur at tabula situm foris 
memorata arcora: et coheret ... at vero alio latere parte occidentis fune de illi tristula: et de illi morfissa. et de 
uno capite parte septemtrionis via qui pergit at cimiterium ... iterum a die presentis offerimus et tradidimus 
bobis ... portiones ... integra ecclesia bocabulo sancte marie que vocatur at mascatura ... (RNAM, 5 1857 
p.348).* 
- 602. Die 11 m. ianuarii ind.V ... tradunt d. Petro ven. abbati monasterii Ss. Seberini et Sossii ... (Capasso, 
Monumenta ..., II* 1885 p.364).* 

8.1113 - In nomine domini nostri ihesu christi. Anno ab incarnatione eius millesimo centesimo tertio decimo. 
Et septimo anno principatus domini richardi gloriosi principis. Mense augusti. Indictione sexta. Ego richardus 
qui cognominatur devenabile ex genere normannorum ... Donavimus et offerimus atque tradidimus in 
ecclesia sancti severini sita est intro civitate neapoli duo homines in loco octalanu ... ea ratione ut in ipsa 
predicta ecclesia sancti severini et sancti sossii et domino petro abbas de predicto monasterio ... (RNAM, 
5 1857 p.378).* 

1118-1143 - [post 1118 agosto 15 - ante 1143 aprile 8]. Instrumentum unum curialiscum scriptum, factum in 
tempore domini Iohannis Porfiro magno imperatore, continente quomodo Petro clerico Cacace tenuit in vita 
sua a monasterio Sancti Severini ecclesiam Sancte Marie de Balnei Novi; et rendit anno quolibet a dicto 
monasterio Sancti Severini, idest in auro tarenum unum, videlicet in sancta Maria de augusto. Et est 
signatum hoc signum (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 79r; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.762).*